Concede quibus opus deo. Ut quibus & sermo
vobis filij sollemne colimus in tua
dilectione maneamus p eundem etc

Incipiunt orationes in der Circum
eum. De gloriosa et intemerata
et ac p virgine Maria. Et
specialit p rona mea. Cuius indignus. Et
diuidit in duas partes. Quam
Una est de feriis p tota ebdomada
Secunda est de oibz festiuitatibz ipius
Gloriose virginis marie p circulu eum
Et quibus fea. Et festiuitas h sua
propria. Quis cu sequia & collecte
Nisi q p mitti in unisona Balie
regina. Omnia O gloriosa cu an & collecte
Et hoc soluz feriat diebz.

Relix mat. saue. Quia indg soluit aue
Que genitrix eius. Et facis esse breue
lingua cuncta si forent. Minime exprobre posset.
Que pio ut quita. Virgo regina maria.

Luce tua sit pietas. nec lra nec dabit etas
Virgo pueri. fert ad ethera filia esse.
Non sine corpore. s; sine tpa fert adesse.
Gloria sine celes. sit tibi virgo parens.
O mater casta. michi sp sumiter eslet.
Hostem deusta. ne me sua volneret casta.
Dite larga datrix. michi sis pcor auxiliatrix.
Iu requiem festis. tribuis solacia passis.
Dulcis amica dei. rosa. verbas atq; detora.
Memor esto mei. In mortis venit hora.
Deus de gloria Virgine Maria
Si fieri poss. q; exone. & puluis & vnde.
Andatu gutta. rosa. gume. lilia. flome.
Ethera. celiole. nix. grandis. sexq; vterq;
Ventoru. penne. pecudu. voluctu. gens ome.
Ros. gmen. stelle. pisces. angroes. & exyste.
Et lapides. motes. gualles. atq; dracones.
In gna. cuncta. forent. minime te pme possent.
Luce sis. v; quante. virgo. regna. maria.
Luce tua sit pietas. nec lra. nec dabit etas.
Circuamta sole. nos protege cu tua prole.
Luce luna celtas. a nobis cimina falca. gmmg.

Gloriosa domina. Excelsa
 sup' sidera. Qui te creavit,
 provide. laetifica sacro vobis
Quot tua iustis abstulit
 Tu redis almo omnino in
 teret ut auct' flebiles. celi se
 nest' facter es. **G**ra regl
 deantia. et pota lucis fulgida.

Vita deata p' Virgine. gentes redete plaudite.

Maria mea graae me me. Tu nos ab hoste pro
 tege. In hora mortis sustipe. **M**aria mater domi

et in patris filio. fer opae nobis oib' ante ofugientib'.

Maria in duxo virginu' de poste nobis om' re
 missione anim' tua placata filiu'. **P**er tuu' vige

filio p' prez per pactu' effis nobis pne' ad obitu
 nem q' muni exitu. **G**loria tibi doire. **A**n

Que est ista. hie ascendit sicut aurora pu
 lchra de lana. Electa de sol. Terribilis. ut crept
 coru' ticies ordinata. **A**rdentata es sta

dei genitrix. sup' choros sup' choros aglor' ad ce
 lestia regna. **A**ccio
Oes qui in gremio eula. **M**erue marie.